Tirane, me Administrator z.Artan Sako.

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur.

Numri i referencës së procedurës: REF-94858-11-20-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i Shkolles 9-
vjeçare Fierze Njesia Administrative Fierze”, 27 664 246 (njezet e shtate milion gjashte
qind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e dyzet e gjashte) leke pa tvsh , vene ne
dispozicion nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise, afati i kontrates në muaj 10 ose ditë

300 duke filluar nga nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

[...]

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Operatori Ekonomik, Bashkim i perkoshem i Shoqerive "Vllaznia Ndertim
I.S"sh.p.k me nipt K 77524909 Q, me Operatorin "2 T" sh.p.k me nipt K 01731001 M.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 27.534.895 (njezet e shtate milion e peseqind e tridhjete e kater mije e teteqind e
nentedhjete e pese) leke pa tvsh, 32.681.874 (tridhjete e dy milion e gjashteqind e tetedhjete
e nje mije e teteqind e shtatedhjete e kater) leke me tvsh.

2. Operatori Ekonomik ELDA-VL sh.p.k me nr.NIPTI K67106202W.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera leke pa tvsh,
Vlera leke me tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori Ekonomik "ELDA-VL" shpk me nr.

[...]

Kol, i dates 20.12.2018 dhe Prokures se Posacme Nr.1435 Rep. dhe Nr.595 Kol, date
20.12.2018 "Vllaznia Ndertim I.S" sh.p.k , me Seli ne Burrel, me Administrator z.Arben
Çela, me Operatorin "2 T" sh.p.k me Seli ne Tirane, me Administrator z.Artan Sako, se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme vlera 27.534.895 (njezet e shtate milion e
peseqind e tridhjete e kater mije e teteqind e nentedhjete e pese) leke pa tvsh, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

•

• Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës,
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi.